
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

шестьдесят третье (внеочередное) заседание третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от  30 октября  2017 года                                                                                          №356/63   

  

О согласовании возмездного отчуждения (приватизации) муниципального недвижимого 

имущества, расположенного по адресу: Саратовская область, Энгельсский район, с.Красный Яр, 

ул.Свободы, д.3а 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации 

государственного и муниципального имущества", в соответствии с пунктом 2.1. Положения о 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Красноярского 

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, 

утвержденным решением Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 27 

февраля  2015 года N 138/26, 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1. Согласовать возмездное отчуждение (приватизацию) следующего муниципального 

недвижимого имущества, расположенного по адресу: Саратовская область, Энгельсский 

район, с.Красный Яр, ул.Свободы, д.3а: 

- нежилое здание площадью 1038,4 кв.м. 

2. 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству 

(Годуменко Т.Н.). 

            

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                         Т.Ф.Головко 

 

http://internet.garant.ru/document?id=12025505&sub=103
http://internet.garant.ru/document?id=9466338&sub=1810
http://internet.garant.ru/document?id=9466338&sub=0

